Чӑваш Республики
Улатӑр хула
АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЙЫШӐНУ

«     ».     .2022 г. №      .
Улатӑр хули
	[image: ]
	Чувашская Республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »                 2022 г. №      .
г.Алатырь

	Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирными домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация города Алатыря

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Отделу архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики (Горбатов А.И.) разместить Перечень организаций в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18 марта 2019 года № 162 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация».
4. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики Колова К.И.

	И.о. главы администрации
	Н.В.Марунина

[bookmark: _GoBack]

	Исп. А.И. Горбатов
Китайкина О.О.
Тел: 8 (83531) 2-00-10

	Должность
	Личная подпись
	Расшифровка
подписи
	Дата

	Заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики

	К.И. Колов

	и.о. Начальника правового отдела администрации города Алатыря Чувашкой Республики

	Т.П. Ковайкина

	Начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики

	В.А. Кандрашин

	Приложение № 1.
к Постановлению
от «     »                 2022 года №      .

ПЕРЕЧЕНЬ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация

	№
П/П
	Наименование управляющей организации
ИНН/ОГРН

	1.
	ООО УК «21 Век»
2122007945 / 1202100003148

	2.
	ООО «Нева»
2122005105 / 1042131001472

	3.
	ООО «Строительное управление №7»
2122007416 / 1152131000130

	4.
	ООО УК «Алатырь»
2122007582 / 1172130000921

	5.
	ООО УК «Горжилком»
2122007751 / 1182130004231

	6.
	ООО УК «Союз»
2122007991 / 1202100006558

	7.
	ООО УК «Управдом»
2122007127 / 1132131000132

	8.
	ООО «Компания «Кайрос»
2122008138 / 1222100001650

image1.png